
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «11» серпня 2019 року №1751 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«10» серпня 2019 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 1751 д/ф

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6734911 Будаловський Віктор Костянтинович 202165 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 
(Європейські студії)

323,7

1                 /  13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 1751 д/ф

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6727199 Пересунько Мирослава Олександрівна 202213 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 
(Історичне 
туризмознавство)

360,2

2                 /  13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 1751 д/ф

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5766820 Гончар Валентина Віталіївна 144473 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 313,8

6543433 Плаксіна Аліна Сергіївна 233601 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 296,5

3                 /  13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 1751 д/ф

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5805331 Варивода Андрій Миколайович 240378 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Соціально-педагогічна 
діяльність та соціальна 
реабілітація

348

5801913 Господаренко Ірина Дмитрівна 241045 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Соціально-педагогічна 
діяльність та соціальна 
реабілітація

283

6195647 Єскіна Анастасія Олександрівна 240382 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Соціально-педагогічна 
діяльність та соціальна 
реабілітація

311,2

5798849 Кондратюк Марина Віталіївна 241052 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Соціально-педагогічна 
діяльність та соціальна 
реабілітація

281,6

4                 /  13



5786375 Крузель Валерія Андріївна 224620 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Соціально-педагогічна 
діяльність та соціальна 
реабілітація

372,3

5798483 Нижник Наталія Володимирівна 241054 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Соціально-педагогічна 
діяльність та соціальна 
реабілітація

272,1

5787227 Петрик Володимир Федорович 241082 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Соціально-педагогічна 
діяльність та соціальна 
реабілітація

275,5

5792040 Самелюк Богдана Миколаївна 241078 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Соціально-педагогічна 
діяльність та соціальна 
реабілітація

276,4

5801427 Тодоровська Олена Олегівна 241043 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Соціально-педагогічна 
діяльність та соціальна 
реабілітація

277,9

5793909 Чамлай Інна Василівна 241080 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Соціально-педагогічна 
діяльність та соціальна 
реабілітація

282,7

5                 /  13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 1751 д/ф

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5742932 Бернацька Марина Валеріївна 240262 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 300,4

5752631 Повх Наталя Володимирівна 002925 B18 23.02.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 288,6

6                 /  13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 1751 д/ф

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5782843 Омельченко Людмила Олегівна 233597 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

292

6543514 Паламарчук Віта Василівна 151506 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

298,8

5783436 Перепелиця Святослав Ігорович 233584 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

300

6543459 Ступак Тетяна Олександрівна 233592 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

291,3

6743299 Ткачук Ліана Андріївна 150088 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

294,5

7                 /  13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 1751 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6504029 Бевз Михайло Сергійович 149770 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

376,5

6665246 Дацюк Альона Миколаївна 086991 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

299,6

5791887 Замороцький Олександр Вікторович 240202 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

287,1

5791250 Кобільчак Альбіна Анорівна 240200 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

295

5798876 Кучеренко Юлія Олегівна 234467 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

307,3

5794621 Феденко Наталія Вікторівна 240201 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

291

8                 /  13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 1751 д/ф

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5873264 Вігуржинська Анастасія Владиславівна 149957 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 316

5872807 Зелінська Олена Дмитрівна 233619 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 321,1

6543749 Кулачинський Володимир Вікторович 233921 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 319,5

9                 /  13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 1751 д/ф

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5964009 Велика Таміла Вячеславівна 176657 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

296,2

6544207 Ісмаїлова Валентина Юріївна 152149 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

296,4

6556265 Кобзін Богдан Геннадійович 233586 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

303,7

10                 /  13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 1751 д/ф

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6544016 Бегас Алла Віталіївна 240277 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

270,5

5874381 Бондаренко Андрій Олександрович 240267 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

272,7

5874578 Валентир Яна Георгіївна 240272 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

264

5875711 Ковальова Анна Володимирівна 240269 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

304,7

6547693 Поляченко Альона Петрівна 240283 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

280,2

6545757 Спічак Назар Віталійович 240322 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

264

5876977 Фещук Михайло Олександрович 240274 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

262,4

5874489 Цимбалюк Юлія Анатоліївна 240282 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

295,1

11                 /  13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 1751 д/ф

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5892591 Ісачкіна Дарина Олександрівна 240300 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Туризм 303,2

5895932 Кіріченко Анна Яківна 240326 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Туризм 245,5

5898279 Коблицький Ілля Олегович 173611 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Туризм 286,6

5896467 Корнійчук Максим Сергійович 240319 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Туризм 282

5888184 Оларь Владислав Геннадійович 240321 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Туризм 270,5

5891789 Опря Олександр Олександрович 240309 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Туризм 274

5888867 Пецьков Денис Леонідович 240294 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Туризм 288,4

5896277 Погребняк Аліна Ігорівна 240328 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Туризм 278,5

12                 /  13



5890825 Яцков Олександр Юрійович 240325 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Туризм 372

13                 /  13




